1289

1289

per Amaliam quemcumque competens et alios deus die quacumque voluerit off  
 uide acceptas per nos Magisr of Polinski Cephorand huius et p. hoc coris  
 hoc idem huius Cephorand huius ac bona huius p. dem orerata qui pag. ora  
 offed condempnata ad unum p. eord. habitabit et v. p. fructibz competenti  
 et p. rogatione p. tenuend. habendi et possidendi illiq. quiete et p. pace  
 uti p. nendi ac ad suos honorez huius ceptorum quos in bene placitos v. p.  
 fructibz libere et effectualiter convertendi p. p. huius originalia ca omnia  
 latius in se complectend. p. p. Cephorand et transferri vigore debet; et  
 tenebitur memorata Recognitio illius Michikoostka p. nent p. ac p. p.  
 hoc coris in et super bonis huius gatu. oibz ac p. nentibus p. eand.  
 habit et habebit huius ab Magisr of Polinski Cephorand huius in p. b. et  
 obligat. p. p. huius et eius huius coris in diebus huius cepto huius ac bonis  
 huius p. p. huius oreratis p. nentibus p. p. huius et ratione p. nent.  
 ad omnia ab omni et quavis impetitione iudicia quavis cumq. personarum  
 cuiuscumq. Condicionis Staty et p. nentis ex omni ex re p. nentis et oc  
 casione si Leges huius huius coris tamen modo et non ultra in die  
 huius ad et officio Regi semper huius quos o. p. fuerit tamen de p. nent  
 re emicere intercedere et liberare in demerent; ad p. nent red dunt  
 Hoc non hoc idem huius Cephorand huius ac bona huius p. dem orerata  
 qui pag. ora p. p. Cephorand ab oibz in genere huius et huius nentibus  
 p. nentibus et p. nentibus super p. nentibus omnia cui p. nentibus modo  
 quomodo factis et facies huius et huius a quibuslibet huius super eadem ten.  
 ac p. nentibus omnia p. p. huius importat et importat huius dunt  
 et per huius p. nentibus huius quibuslibet in quocumq. p. nentibus et p. nentibus

1290

1290

Sicut dependet et in quovis iudicio et officio Regni obtinetur et obtinetur  
 ac super scriptis dicitur quod sed ab acceptis istidem ex re propria et occa sione  
 sui Regis hincq; succorum tunc modo et non ultra modo quovis perdu-  
 citi et perducere erudare et eliberare mundum et libera semper facere  
 Ac etiam utroque facta coram officio sed admissa in fundo bonorum et facta  
 facta septem diebus per Melm competens et aliter duos oppositae require  
 tur non de regere uno debet et tenetur eadem libere dare et esse  
 etiam ad mittere dataq; et admissa eadem potestatem et ut per facta  
 quoniam omnia quovis modo tan per se quod per has quovis sub-  
 missas et subordinatas proprias non se per dicit nec adinere sed quod se  
 honorandus sunt et aliter succorum in scriptis dicitur quod sed trans facta  
 modo in iuriam statit hoc idem per se per sumas ac bona scripta omnia  
 per se per condempna ad hincq; coram etiam facta etiam facta  
 in idem septem diebus hinc ad sui postea quiete et pacifice per se per  
 per se per septem diebus hinc tenere habere et possidere quiete et per se  
 facta sub radio lex Melm facta per eandem se cognoscere  
 Melm hincq; aut aliter postea supra scripta Melm of hincq; septem  
 nario hoc vel per succorum ob non complete hincq; omnia et hinc  
 quovis tam in per quod in toto hincq; quovis facta ad hincq;  
 succorum hoc quo quidem radio modo per se ad hincq; hincq;  
 ne aliqua parte ex scriptis non completa completa litata ex ipis  
 memorata hincq; hincq; per Melm hincq; hincq; postea ad  
 hincq; memorata Melm hincq; of hincq; septem diebus hincq;  
 per succorum ad officio per septem diebus hincq; hincq; hincq;

Supra facta

1291

super scripto quod respondendum spectare mediantem semper in primo libello  
 tenet tanquam peremptorio stare tunc parere respondere videtur et tractare  
 de iurisdictione hinc facta facere et omne iudicium per debet et tenebitur  
 legi ac hoc dicitur ad eadem omnia obligat Illud in iudicium tenent  
 peremptorio et alios oes exinde consequuntur Causis suis den. Terras  
 semper peremptorio tenet in firmitate pro maiori in iudicium tunc cepit  
 hoc Legatione intra vel extra Regnum servitio in iudicium in iudicium  
 ad iudicium vel alio quibusvis dictionibus et legibus impedire non  
 differendo ad quietatem ultra proximo officio et facta Captus  
 hinc dicitur Terras dictionem hinc non recipiendo nullasque Motiones  
 appellationes et eandem prosecutiones faciendis ac remissa omnia per  
 simpliciter vel tripliciter evasione hinc per se hinc facta hinc  
 prore Terris bello Comentione ac alio oibz iuris remediis et defen  
 dit non subterfugiendo nec modo quavis evadendo. Ita hinc per

1291

personali Recognitione ad iurisdictionem omnia iudicium  
**Actum in Castro Premysliensi feria sexta**  
**post festum Sancti Francisci Confessoris**  
**proxima Anno Domini Millesimo sexcen-**  
**tesimo Quinquagesimo Quarto**  
**Niebrebecki Bielskic' quietat**

9/x  
1654

725

comparens personaliter coram officio et Acto facta Captus Captus  
 hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
 a Terris dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
 recedendo hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
 actum hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
 ne incorporando atque subiacendo palae libere publica ac per se hinc